
Číslo smlouvy firmy: 2020/SITMP/0190 

Strana 1/2 

 

 

Smlouva č. 2020/S/23 
o propagaci obchodní značky podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku 

uzavřená mezi: 

AFCEA - Česká pobočka AFCEA 

Mezinárodní nevládní organizace 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 5640 

Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00 Praha 10 IČ:63110342 DIČ: CZ63110342 

zastoupená prezidentem Ing. Tomáš Miiller (dále jen „ČP AFCEA“) 

a 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace se sídlem:

 Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 

IČ: 663 627 17 

bankovní spojení: xxx 

 Jednající: Ing. Luděk Šantora, MBA ředitel 

(dále jen „Firma“) 

dále také „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ či účastníci smlouvy 

I. Předmět smlouvy & místa konání 

Předmětem smlouvy je zajištění propagace Firmy a poskytnutí služeb Firmě ze strany ČP AFCEA v rámci čtvrtého ročníku 

středoškolské soutěže v kybernetické bezpečnosti (dále jen „SSKB“), která proběhne od září 2020 do srpna 2021. 

II. Závazky Firmy a ČP AFCEA 

1. ČP AFCEA se zavazuje splnit podmínky partnerství úrovně Partner T dle Přílohy č. 1 smlouvy „SSKB 5. ročník - 

Partnerské podmínky“. Podmínky mohou být dále upravovány, ale pouze po písemné dohodě obou stran. 

2. Firma se zavazuje: 

a) uhradit veškeré finanční závazky v souladu s ustanovením čl. III. této Smlouvy. 

b) na výzvu ČP AFCEA dodat příslušné podklady k jednotlivým akcím dle Přílohy č. 1 

c) na písemnou výzvu ČP AFCEA dodat informace o zástupcích Firmy pro zajištění vstupů na finále soutěže 

III. Smluvní cena a platební podmínky 

1. Firma za služby poskytnuté ze strany ČP AFCEA zaplatí částku 50000,- Kč + 21% DPH (slovy: 

padesáttisíckorunčeských), a to na základě daňového dokladu (faktuiy) vystaveného ČP AFCEA nejdříve první 

kalendářní den po účinnosti této smlouvy. 

2. Splatnost faktury bude činit 14 (čtrnáct) dní. 

3. ČP AFCEA je plátcem DPH. 

4. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení příslušných obecně 

závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat zákonné 

náležitosti, je firma oprávněna ji ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či doplnění. Ode dne doručení nové faktuiy běží nová 

lhůta splatnosti. Úhradou ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu firmy. 

5. ČP AFCEA je oprávněna zasílat daňové doklady elektronicky, na e-mailovou adresu: xxx 

6. ČP AFCEA se zavazuje, že nají vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou 

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb„ o dani z přidané 

hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad 

považován za neúplný a firma vyzve ČP AFCEA k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si firma vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

7. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany firmy na základě této smlouvy bude o ČP AFCEA 

správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že ČP AFCEA je 

nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má firma právo od



Číslo smlouvy firmy: 2020/SITMP/0190 

Strana 2/2 

 

 

okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby ČP AFCEA uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku 

DPH, a to do doby, než taková informace přestane být zveřejněna, anebo se firma dozví, že ČP AFCEA nespolehlivým 

plátcem není. Smluvní strany si sjednávají, že takto ČP AFCEA nevyplacené částky DPH odvede správci daně sama 

firma v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

IV. Součinnost mezi smluvními stranami 

1. Součinnost mezi Firmou a ČP AFCEA zajišťují: 

• za Firmu: Tomáš Cholinský email: xxx 

o za ČP AFCEA: 

« Tomáš Miiller, tel: xxx (ve smluvních záležitostech) 

® Jaroslav Burčík, tel: xxx (ve věcných záležitost) 

• Petr Jirásek, e-mail: xxxx (v organizačních záležitostech 5. ročníku SSKB) 

V. Zánik smlouvy, další ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká: 

a) jednostranným odstoupením od Smlouvy některou ze smluvních stran pro její podstatné porušení druhou stranou, 

nebo pro překážku stojící na straně vypovídajícího smlouvu. Odstoupení od smlouvy je účinné 30 dní po dni 

doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

b) písemnou dohodou obou smluvních stran. 

2. V případě ukončení smlouvy z důvodů, které nebudou na straně firmy, nebo v případě, že ČP AFCEA neposkytne firmě 

plnění touto smlouvou sjednané, je ČP AFCEA povinna do 10 kalendářních dnů vrátit firmě smluvní cenu uvedenou v 

článku II. 1. této smlouvy. 

3. Řešení sporů 

9 Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění. 

e Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně dohodou, o Pokud 

se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti 

s ní přitom budou rozhodovány soudy. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které 

zajistí firma. 

2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy je možné učinit pouze písemně po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážně 

míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

smlouvu podepisují

 

 

 

 

 

V Plzni dne 23.11.2020 

 
Ing. Luděk Šantora, MBA 
 ................ ředitel ...............  

V Praze dne 12.11.2020 

Ing. Tonfás Miiller 
preádent ČP AFCEA 

mailto:kybersoutez@kvbersoutez.cz


 

 

 

 

 

Středoškolská soutěž ČR v kybernetické bezpečnosti 
5. ročník - Školní rok 2020/2021 

PARTNERSKÉ PODMÍNKY 

 

Organizátor soutěže: 
Česká pobočka AFCEA 

Dolnoměcholupská 1418/12 E-mailv: xxx 

Praha 10 Webové stránky: http://www-afcea.c2; http://www.kvbersoutez.c2 

Podmínky 
Termín 

realizace 

Partner A Partner 0 Partner T Partner B Hlavní partner Generální partner 

Označování partnera Bronzový partner Odborný partner Stříbrný partner Zlatý partner Platinový partner Diamantový partner 

Sponzorský příspěvek (bez DPH) 25.000 Kč - - 40.000 Kč 80.000 Kč min. 120.000 Kč 
V rámci národní soutěže - 5. ročník SSKB 

Logo na www.xxxcz (sekce partneři) Kdykoliv ANO ANO ANO ANO ANO-HP ANO-GP 

Logo na www.xxxa.cz Kdykoliv ANO ANO ANO ANO ANO-HP ANO-GP 

Logo na plakátu soutěže 31.11. 2020 ANO ANO ANO ANO ANO-HP ANO-GP 

Logo na finálovém plakátu soutěže 31.1. 2021 ANO ANO ANO ANO ANO-HP ANO-GP 

Logo na roll-upu soutěže 31.1. 2021 ANO ANO ANO ANO ANO-HP ANO-GP 

Logo v informační brožuře 31. 1.2021 ANO ANO ANO ANO ANO-HP ANO-GP 

Logo v závěrečné zprávě 30. 5. 2021 ANO ANO ANO ANO ANO-HP ANO-GP 

Roll-up na finále soutěže Finále ANO  ANO ANO ANO - 2x ANO - 2x 

Logo na diplomech a čestných certifikátech soutěže 31. 8. 2020      ANO 

Logo na tričkách pro účastníky soutěže (trička dodá partner) 31.11.2020   ANO    

Distribuce firemních materiálů školám v rámci 1. a 2. kola 30. 9. 2020    ANO ANO ANO 

Účast na webinářích pro studenty a učitele Kdykoliv ANO  ANO ANO ANO ANO 

Účast na setkání se studenty SŠ Kdykoliv ANO  ANO ANO ANO ANO 

Účast na finále soutěže (počet osob) Finále 3 2 2 3 4 5 

Účast na setkání s finalisty a jejich učiteli Finále ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

Distribuce firemních materiálů v rámci finále Finále ANO  ANO ANO ANO ANO 

Table-top na finále (max. 2m2) Finále   ANO ANO ANO ANO 

Účast na osvětově-odborném doprovodném programu finále Finále    ANO - 20 minut ANO - 20 minut ANO - 30 minut 
Logo na finálových visačkách (badge) 31. 1.2021      ANO 
Logo na šňůrkách k finálovým visačkám 31. 1. 2021     Pokud dodá Pokud dodá 

 

 

lüSüiiM COMPETITION 
EES3 ——————— 
ECHH3 CZECH 

mailto:kvbersourez@kvberscutez.cz
http://www.xxxcz/
http://www.afcea.cz/

